
 

 

UCHWAŁA NR XXX/307/2014 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 18 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali niemieszkalnych  

stanowiących własność Gminy Karnice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały Nr XXIV/203/2008 Rady Gminy Karnice z dnia 17 września 2008 r.  

w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali niemieszkalnych stanowiących własność Gminy Karnice, w ten sposób, 

że otrzymuje on nowe brzmienie o treści: 

- § 1. „Lokale niemieszkalne mogą być zbywane przez Wójta na zasadach obowiązujących w przepisach 

ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz przy odpowiednim zastosowaniu zasad sprzedaży określonych 

uchwałą Nr XXI/236/2013 Rady Gminy Karnice z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości.” 

§ 2. Pozostała część uchwały, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Przeździęk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 1701


		2014-04-18T11:53:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




